
Zarządzenie nr 12/24/25 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Białogardzie 

z dnia 28.01.2025 r. 

w sprawie powołania  zastępcy przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego w roku 

szkolnym 2024/2025 w Szkole Podstawowej Nr 3 w Białogardzie. 
 

 

 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1457) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania 
egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. z 2017 r. poz. 1512), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Suchomską-Semenowicz Kamilę na zastępcę przewodniczącego zespołu 

egzaminacyjnego w Szkole Podstawowej Nr 3 w Białogardzie , w roku szkolnym 2024/2025 .  

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiazującą od dnia 28.01.2025 r. 

 § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej. 

 

Z zarządzeniem nr 12/24/25 

zapoznali się: 

Lp. Imię, nazwisko pracownika Podpis 

1. Wszyscy pracownicy szkoły 

Treść zarządzenia wysłano na 

stronę BIP, służbową pocztę 

email i e-dziennik Librus 

 
                        Dyrektor SP3 w Białogardzie  

Katarzyna Kozłowska 

 

 

 


		2025-01-28T10:37:16+0100
	Katarzyna Kozłowska




